

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructii-montaj				
		1.1. Demolare				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontare tavanelor din panouri prefabricate „Armstrong„)	m2			21,24 21,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,96	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,96	10,20
		<i>Total</i>	lei			21,24
		1.2. Lucrari constructii-montaj				
2	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa (Glasvanduri din sticla securizata, mat, grosimea 10mm.Stilpi din INOX 60*60mm, L=3960mm-7 buc, L=2520mm-6 buc, rigla din INOX 60*60 mm, L=12000mm-2 buc)	m2			3 353,64 113,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	84,96	106,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,96	6,80
	20301129510000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu(Glasvanduri din sticla securizata, mat, grosimea 10mm.Stilpi din INOX 60*60mm, L=3960mm-7 buc, L=2520mm-6 buc, rigla din INOX 60*60mm, L=12000mm- 2 buc)	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	150,00	31,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	12,00	0,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,66	1,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 353,64
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2050*900mm, sticla securizata, transparenta, grosimea 10mm)	m2			3 670,10 80,74
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,96	72,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,96	8,50
	28121063060500	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (2050*900mm, sticla securizata, transparenta, grosimea 10 mm)	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	12,00	2,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,66	4,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 670,10
4	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (montate la usa din sticla securizata)	buc			468,40 212,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,96	6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,96	205,60
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			468,40
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			350,21

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila				186,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,96	12,74
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,96	174,17
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		Total	lei			350,21
		2. Lucrari de electricitate				
6	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate (600*600mm, 3300-5000K, 48W, LED)	100 buc			31 556,50
						22 684,25
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,96	22 684,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	3 000,00	450,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,00	124,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	022	Corp de iluminat 600*600mm, 3300-5000K, 48W, Led	buc	1,0000	800,00	800,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	20,00	2 400,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 000,00	50,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	35,00	54,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	50,00	4 475,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	88,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
		Total	lei			31 556,50
7	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inshisa IP20	100 buc			4 154,00
						3 730,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,96	3 730,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	3 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	5 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
		Total	lei			4 154,00
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			773,93
						476,93
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,96	476,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,33
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	20,00	244,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	35,00	0,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	2,00
		Total	lei			773,93
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			7 014,87

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 mm				2 022,07
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,96	2 022,07
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	20,00	360,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	35,00	4,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			7 014,87
10		Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			12,00
						0,00
	002	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.